
UCHWAŁA NR XLVI/439/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/324/2021 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/324/2021 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok szkolny 2021/2022 zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Określa się średnią cenę jednostki paliwa  w wysokości: 

1. olej napędowy – 7,32 zł/l, 

2. gaz – 3,74 zł/l, 

3. benzyna 95 - 6,62 zł/l”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F9A4D7-92DD-4FD1-A37A-1BB72420EC23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


